
Kreismeisterschaft 2025
KK Gewehr 100m Auflage
am 03.05.2025 in Veilsdorf

KK-Gewehr Auflage 100m - Herren I (1.36.10)  -  Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Gesamt
1 SV Linden 445

Steffen Rosenthal 150
Silke Rehlein 149
Ronny Kamp 146

2 SG Römhild 427
Oliver Herz 146
Hagen Frank 142
Luca Frank 139

3 SGi Veilsdorf II 420
Jörg Trahorz 146
Martin Hartmann 138
Peter Luther 136

4 SGi Veilsdorf I 415
Matthias Büttner 146
Sven Hartung 136
Wanja Drysch 133

5 SGi Veilsdorf IV 399
Rolf Roderer 139
Janik Herrmann 130
Hans-Jürgen Mäder 130

6 SGi Veilsdorf III 395
Martin Heider 137
Kittiporn Hartung 134
Oliver Wicklein 124

7 SV Crock 369
Adrian Pudszuhn 135
Marcel Diemar 129
Gerhard Schnobl 105

KK-Gewehr Auflage 100m - Herren I (1.36.10)

Platz Name Vorname Verein Serien M Gesamt
1 Pudszuhn Adrian SV Crock 43 45 47 135
2 Hartung Kittiporn SGi Veilsdorf III 41 45 48 134
3 Herrmann Janik SGi Veilsdorf IV 38 43 49 130
4 Wicklein Oliver SGi Veilsdorf III 34 42 48 124

KK-Gewehr Auflage 100m - Herren II (1.36.12)

Platz Name Vorname Verein Serien M Gesamt
1 Kamp Ronny SV Linden 46 50 50 5 146
2 Trahorz Jörg SGi Veilsdorf II 46 50 50 4 146
3 Büttner Matthias SGi Veilsdorf I 46 50 50 3 146
4 Wiegler Ronny SGi Themar 40 45 50 135
5 Drysch Wanja SGi Veilsdorf I 40 45 48 133
6 Köhler Michael SV Crock 40 42 48 130
7 Diemar Marcel SV Crock 37 44 48 129



Kreismeisterschaft 2025
KK Gewehr 100m Auflage
am 03.05.2025 in Veilsdorf

KK-Gewehr Auflage 100m - Damen II (1.36.13)

Platz Name Vorname Verein Serien M Gesamt
1 Rehlein Silke SV Linden 49 50 50 149
2 Sperber Christa SV Linden 45 47 50 142
3 Herz Maria SG Römhild 40 43 49 132

KK-Gewehr Auflage 100m - Junioren I männl. (1.36.40)

Platz Name Vorname Verein Serien M Gesamt
1 Frank Luca SG Römhild 43 46 50 139
2 Köhler Jonas SV Crock 35 41 49 125

KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren I männl. (1.36.70)

Platz Name Vorname Verein Serien M Gesamt
1 Rosenthal Steffen SV Linden 50 50 50 150
2 Herz Oliver SG Römhild 46 50 50 146
3 Frank Hagen SG Römhild 45 47 50 142
4 Hartmann Martin SGi Veilsdorf II 43 45 50 138
5 Heider Martin SGi Veilsdorf III 44 45 48 137
6 Hartung Sven SGi Veilsdorf I 40 46 50 136

KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren II männl. (1.36.72)

Platz Name Vorname Verein Serien M Gesamt
1 Bock Michael SG Hildburghausen 45 49 50 144
2 Roderer Rolf SGi Veilsdorf IV 45 45 49 139
3 Dötsch Karsten SG Römhild 32 37 47 116

KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren III männl. (1.36.74)

Platz Name Vorname Verein Serien M Gesamt
1 Schulz Hans Schleusinger SGi 42 46 50 138
2 Koch Roland SG Hildburghausen 40 45 46 131
3 Schnobl Gerhard SV Crock 30 35 40 105

KK-Gewehr Auflage 100m - Senioren IV männl. (1.36.76)

Platz Name Vorname Verein Serien M Gesamt
1 Luther Peter SGi Veilsdorf II 43 45 48 136
2 Baer Werner Schleusinger SGi 42 47 50 133
3 Mäder Hans-Jürgen SGi Veilsdorf IV 38 45 47 130
4 Katzenberger Dietmar SG Römhild 30 41 46 117


